
UCHWAŁA NR 10/16/16
KOMISJI REWIZYJNEJ

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego

Na podstawie art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. 
poz.238, poz.532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) po rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe obejmujące:

1) bilans z wykonania budżetu powiatu suwalskiego sporządzony na dzień 31.12.2015 r.

2) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2015 r. 
wraz z:

- rachunkiem zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) - sprawozdanie łączne jednostek 
budżetowych sporządzone na dzień 31.12.2015 r.

- zestawieniem zmian w funduszu jednostki - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych sporządzone 
na dzień 31.12.2015 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia:

Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Stanisław Szwengier - ..................................

2. Irena Gryszkiewicz - .................................

3. Marian Burzyński - ...................................

4. Stefan Biłda - ...........................

5. Rafał Konrad Bukowski  - .............................

Id: 5EA07156-57C4-43F4-8FB1-EB6170F2AB49. Uchwalony Strona 1




